



**PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS
EUGENIJUS SIMUTIS**

Vytauto g.112, LT-00134 Palanga, mob.+37069833629, el.p. eugenijus.simutis@gmail.com

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2024-03-12

Palanga

Palangos miesto savivaldybės tarybos nario veiklą vykdaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Vietos savivaldos įstatymu, Palangos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, savo sąžine, įsitikinimais ir sukaupia politinio atstovavimo patirtimi.

Esu Palangos miesto savivaldybės tarybos „Švietimo, kultūros ir sporto“ komiteto, kuriame dirbu jau trečią kadenciją, narys, Sporto projektų ir aukšto meistriškumo sporto programų paraiškų vertinimo komisijos narys.

Kartu su kolegomis Dariumi Kubiliumi, Svetlana Tučke, Martyna Mikloviene, priklausau frakcijai „Palangos opozicija“.

2023 metais dalyvavau 10 Palangos miesto savivaldybės tarybos posėdžių, 13 švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžių, 3 sporto projektų ir aukšto meistriškumo sporto programų vertinimo komisijos posėdžiuose.

Dirbdamas opozicinėje frakcijoje stengiuosi išlaikyti nuomonių pliuralizmą, kurį neretai stengiasi užgošti absoliučią daugumą turinti valdančiosios koalicijos partija. Didelį dėmesį skiriu skaidrumo, atskaitomybės klausimams, kurie, mano nuomone, yra kertiniai dirbant opozicinėje miesto tarybos pusėje. Tai atsispindėjo konkrečiais mano veiksmais miesto tarybos bei „Švietimo, kultūros ir sporto“ komiteto posėdžių metu: pasisakiau dėl frakcijų deleguojamų narių skaičiaus Kontrolės komitete, kartu su kolege Svetlana Tučke teikėme siūlymus dėl privalomų tarybos ir komitetų posėdžių vaizdo transliacijų, kėliau klausimus dėl skiriamo finansavimo kiekio atitinkamiems miesto renginiams, aiškinausi dėl naujai kuriamo „Palangos sveikatos centras“ tikslų ir paslaugų poreikio, kėliau klausimą kodėl į Etikos komisijos sudėtį nebuvo įtrauktas nė vienas opozicinės frakcijos „Palangos opozicija“ narys, teiravosi dėl BĮ „Palangos investicijų valdymas“ veiklos ataskaitos siekiant išsiaiškinti dėl įsigyto ir atnaujinto įstaigos inventoriaus, pažymint, jog ataskaitose turi būti pateikiami tikslūs skaičiai užtikrinant skaidrumą.

Kartu su kolege Svetlana Tučke teikėme pasiūlymus „Dėl 2023-2025 m. Strateginio veiklos plano patvirtinimo“, „Dėl Palangos miesto savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“, „Dėl Palangos miesto savivaldybės reglamento patvirtinimo“ Tarybai. Pasiūlymas „Dėl „Kurorto vartų“ pastatymo Palangoje“ buvo svarstytas visuose komitetuose.

Reguliariai susitinku su Palangos miesto gyventojais, priimu ir svarstau jų pasiūlymus, keliamas problemas. Atstovaudamas Palangos miesto savivaldybės gyventojų viešąjį interesą bendrauju ir bendradarbiauju savivaldybės administracijos tarnautojais.

Tarybos narys

Eugenijus Simutis